CNPJ/CPF: 02.303.248/0001-57 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL  E  LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS 

ONIBUS DE PLACA JRX‐6818, NTG‐2745 E NYM‐7676, DESTA PREFEITURA, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

Valor  R$  6.779,90( SEIS MIL SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/10/2014 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0872/2014

[...]

EM  FAVOR  DO  CREDRO: PAULO HENRIQUE 

MENESES DE MATOS  
CNPJ/CPF: 00.909.597/0001-91 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE  MATERIAL EDUCATIVO ESPORTIVO (BRIQUEDOTECA), DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICIPIO. 

 

Valor  R$  3.020,00( TRES MIL E VINTE REAIS ) 

 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/10/2014 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0887/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0887/2014  

EM  FAVOR  DO  CREDRO: RUBENS RIBEIRO DOS 

ANJOS 
CNPJ/CPF: 03.654.030/0001-00 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ADUBO DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA. 

 

Valor  R$  1.675,00( UM MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS ) 

 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/10/2014 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0865/2014

[...]

CNPJ/CPF: 948.242.825-00 

OBJETO:  PAGAMENTO  REFERENTE  AOS  SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  COMO MOTORISTA  SUBSTITUTO  DO  VEÍCULO 

ONIBUS DE PLACA JRX‐6818, DESTA PREFEITURA, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. 

 

Valor  R$  3.037,00( TRÊS MIL E TRINTA E SETE REAIS ) 

 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/10/2014 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian